

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

PTA podsumuje 30 lat alergologii polskiej

Jako "niezwykle ważny dla polskiej alergologii" ocenia rok 2012 Polskie Towarzystwo Alergologiczne (PTA). Trwa już rejestracja abstraktów na XI Międzynarodowy Kongres pod hasłem Polskiego Towarzystwa Alergologicznego, który odbędzie się we wrześniu w Ossie k/Rawy Mazowieckiej.

Podczas tego spotkania lekarze podsumują osiągnięcia 30 lat polskiej alergologii. W kwietniu w Wiśle III Kliniczne Forum Ekspertów organizowane w ramach Narodowego Programu Wczesnej Diagnostyki i Leczenia Astmy POLASTMA.

PTA zostało założone w 1982 r. w Bydgoszczy przez grupę prawie 200 lekarzy zainteresowanych integracją środowiska alergologicznego w Polsce. Obecnie towarzystwo liczy około 2 tys. członków i jest pełnoprawnym partnerem międzynarodowych organizacji i instytucji medycznych.

XI Międzynarodowy Kongres PTA zostanie zorganizowany między 12 a 15 września. Abstrakty można nadsyłać do 30 kwietnia 2012 r. poprzez system rejestracji dostępny pod adresem - <http://kongres2012.pta.med.pl/abstrakty/>

Organizatorzy przewidują prezentację nadesłanych prac w formie wystąpień ustnych lub plakatów oraz opublikowanie ich po kongresie.

Jednym z celów kongresu jest opracowanie wytycznych walki z chorobami alergicznymi. Jak szacują eksperci, w niedługim czasie liczba osób cierpiących z powodu alergii w Polsce przewyższy liczbę osób niemających alergii.

Wcześniej, w dniach 18-21 kwietnia, odbędzie się w Wiśle III Kliniczne Forum Ekspertów POLASTMA. Forum, które odbywa się pod hasłem "Astma bez granic" ma charakter bardziej specjalistyczny niż Kongres PTA, gdyż dotyczy diagnostyki i leczenia jednej choroby.

W Polsce z powodu astmy cierpi 4 miliony osób. Zdaniem alergologów nieprawidłowe leczenie czy brak rozpoznania tej choroby u większości z nich jest poważnym problemem polskiej medycyny. Stąd inicjatywa forum klinicznego, gdzie światowej sławy specjaliści przekazują swą wiedzę na temat astmy lekarzom poszukującym nowych i najskuteczniejszych metod jej wczesnego rozpoznania i leczenia.

Szczegóły dotyczące inicjatyw edukacyjnych Towarzystwa można znaleźć na stronach internetowych - www.pta.med.pl oraz na stronie XI Kongresu PTA - <http://kongres2012.pta.med.pl> i Klinicznego Forum Ekspertów Programu POLASTMA - <http://forum2012.pta.med.pl>.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.com.pl
<http://laboratoria.net/aktualnosc/12386.html>



29-11-2024

[W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#)

Wskazał w rozmowie z PAP prof. Wiesław Jędrzejczak.



29-11-2024

[Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#)

Wynika z nowych badań.



29-11-2024

[W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#)

Wynika z nowych analiz opublikowanych w PLOS ONE.



29-11-2024

[Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#)

Podkreślali uczestniczący w konferencji poświęconej tej tematyce.



29-11-2024

Program naprawczy dla NCBR

Stwierdza Minister Wieczorek dla PAP.



29-11-2024

ICChF PAN z grantem KE

Utworzy ośrodek badań nad zastosowaniem nienaturalnych aminokwasów.



29-11-2024

Słoneczny sposób na zamianę “banalnego” metanu

Francuscy badacze opracowali katalizator.



29-11-2024

Algorytm poety?

A\Zbadano, jak odbiorcy reagują na poezję autorstwa AI oraz człowieka

Informacje dnia: [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#)

Partnerzy